Lock All Fields

REVISIONS

C2 |ECR-14-003519 13MAR14 RS Lz

REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2-2150057-2

FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 2014854
REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED)
WILL REMAIN AVAILABLE.

THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR
2014854

THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |[OWN oy P
CHK L] ,E TE Connectivity
LJ.ZHANG -
::::::::::::::::
"""""""""""""" " | usuo - HDE APPLICATOR, END FEED
o PLC PRODUCT SPEC ’
I PLC
@ _EI_ 2 PLC
3 PLC =+ APPLICATICON SPEC
4 PLC + SI1ZE CAGE CODE |DRAWING NO  RESTRICTED TO
AAAAAA F3
T T (AL B— T A3 C= 2014854
CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTION DRAWING | sssss |"'"EET 1 O |"E" Q

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




8 7 4 2
THIS BRAWING 15 UNPLBL ISHED. | RELCASED CF PUBLICAT ION 20 I Lc E REVISIONS
(D coptRIsHT 20 BY T*(Q ELLCTRONICS (ORRgRATICH, ALL FIGHTS FESERVID. | SIE5T5U2P| OG6AGIE ES - T OR GESCRTFTIGN 3 T | AFYD
woiste | REV TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION — A | RELEASED wancans |17 |5 %
B REPLACED #1 #3 48 #9 ECR-09-001701 230aM008 (L7 |S. ¥
2014854~ | C | BENCH & LEADMAKER | MECH POST FEED HDE APPLICATOR T RevIets ECR oS 010808 e T %
T-2014854-1 C BENCH & LEADMAKER | MECH POST FEED -1 & SPARE PARTS (| | CORRECTED ECR-10-004037 B0 | §.7 [5.%
7-2014854-7 | B - - SPARE PARTS KIT
D
CRIMP DATA TE TERMINAL TE CRIMP SPECS
TERMINAL NAME: "250"SERIES POSITIVE LOCK-EX RECEPTACLE
CRIMP SI7E TYPE RANGE
WIRE 2.79 mm F 0.75 - 2.00 mm’
INSUL 4,57 mm F @22 - 3.4 mm
WIRE STRIP LENGTH - APPL INSTRUCTIQNS
5.5 - 6.5 mm — 412-5723 @
TERMINAL I14-5113¢4)  114-519510) @ FEED
— | APPL SPFEC  |j1a-s12808) - 22.5 mm
TERMINALS APPLIED M@
175022 (4) - - -
17516408} - - - 1 2014854 [PRINT, APPLICATOR LOG SHEET 58
7997410) N - N N 1999134 | |PLATE, I DENT IF ICATION 57
- - - e 21017-2|SCR,DRIVEI42X, 1907 1D PLATE 56
Bl 1729432 | |LEAVER, TERM INAL 55
- - - N 1729431 [ |SHAFT, DRAG HCLDER 54
WIRE y REF T 1729430~ | |BLOCK, DRAG STOCK 53
¢ 517 @ =0 |CRIMP HEIGHT SETTING N 1729332 3| SPRING, DEPRESSOR WIRE 52
3 - N 1851631-3|6U IDE, DEPRESSOR WIRE 51
2.00 mm [.8240.05 mm R T-985575-0[SCR,FLAT SKT(MATT0)STRIF GUIDE )
0.7540.75 mm [.8240.05 mm - A 1-994362-6 | SCR, SHCIMAX I8)ANVIL 19
.25 mm [ 6740.05 mm - B |- 18023-3|SCR, SHC(MAX 6)STRIP DUIDE 15
+ ? [, 554£0,05 mm 3]3 1-18023-0[SCR, SHC(MAX8ISTRIP GUIDE 17
0.50+0.50 m e 1-18023-3|SCR, SHC(MAX16) SLUG BLADE I3
0.75 mm [ 50£0.05 mm B 18024-6|SCR,BHC (M4XB)BLOCK, INS-CRIMPER 45
| A 18029 | |[NUT HEX{M3) DRAG 44
55 966965 [|NUT, HEX SL{MA)DRAG STUD 3
2 2 2-18032-2|SCR, SKT SET(M3X10) DRAG 42
N 3-18023-0|SCR, SHCIMEX25) CRIMPER 0
T 913266 ||TEED,FINGER 39
BN 18024-1|SCR BHC(MAXI0) CAM 38
N 16739862 |CAM 30mm ST 37
T 1552101 | |[APPLICATOR BASIC SUB ASSY 36
BN 1552103- 3| RAM SUB_ASSY 3
B 7-240641-5|SPACER, SLUG BLADE 33
(i 18025-2 |WASHER, LOCK (M4) 32
E 1-18023-5|SCR, SHC (M4X25) SHLAR PL 30
I 9931 11-3|PIN, SPRING(Z X100 LEVER 30
@ BIE 1-18023-2|SCR, SHCIMAX12) STRIPPER 75
AN RECOMMENDED SPARE PARTS. T 5-690451-2|SPACER, STRIPPER 75
B 2. LUBRRICATE AND GREASE PER THE AFPLICATOR | | 24063%- 1 |STRIPPER 27
INSTRUCTION SHELT SUPPLIED WITH THE R 4-22281- | [SPRING, DRAG 76
3 CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATION 2|2 1729433- | |DRAG, $TUD 25
REFER TO THE APPLICATOR INSTRUCTION 1]l 1338665- | |DRAG, STOCK 24
SHEET FOR MORE |NFORMAT ION. Bl 240825-2|PLATE, STRIP HOLD DOWN 2l
N 1762643-8|BLOCK, STRIP GUIDE SUPPORT 20
T 1338666 1|PLATE. STRIP GUIDE 5
e 454204-4 60 IDE, LOWER STRIP 15
1|4 1-18023-9|SCR, BHCIM5X12) STRIP 6D PL [
N 1851652 | |COLLAR, INS_BLOCK B
T 1851650-2|BLOCK, ING. CRIMPER 15
BN 1851768~ | |BLOCK, INSULAT [ON 14
— HERE 590481 -2|SPACER, HOLD DOWN 3
N2 [ 23346 1 |SPRING, HOLD DOWN 17
YRR 240833-6|PLATE, REAR SHEAR I
N2 [ 590482-4|PLATE, FRONT SHEAR 0
N2 [ 4-1762945-9|ANVIL, INSULATION 5
N [ 11762944 1| ANVIL, WIRE 3
HERE 590474-4|BLADE, SLUG 7
BN ?7-455892-1|HOLD DOWN, TERMINAL 3
HEN 18916588 SPACER, COLLAR 1
Nz [ 1-1162943-6|CRIMPER, INSULATION 3
VIEW B ROTATED |8OD NEEEEN |-1762942-6 [CRIMPER,WIRE |
A <1771 - 1 juM PART N RIPTION ITIM
PGST FEED 30mm STROKE | PRL FEED 30mm STROKE S e 0 oEsc v 1o
T TR ERE O L 00 Electronrcs Cerporation
w TTROVZ005 Tyco Bactronica Shangho1. Ching

mm

4
il

{}3 2 PLE -

3 PLC &=

il

DIWLASIGHS TOLERANCES UML LSS

PRODUCT SPEC

TTHOVZDOE [ manc

APPLICATION SPEC

HDE APPLICATOR, END FEED

SITC

RAT[RISL

FIuIsH

WE IGHT

00779|C=2014354

Al

RESTRICTED 10|

CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTIGN DRAWING

Isml 3.5]5"[“ T |ngv(:l

ANP 4505 REV 3IMAR200D

CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTION DRAWING

DRAWING NUMBER - 2014854 SHEET2OF2 REV.C2




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

